工学部学术委员会2019年首次申请学术型指导教师岗位审核结果公示

根据研究生院《关于开展2019年首次申请学术型研究生指导教师岗位审核工作的通知》，经本人申请，学部所属学院学术委员会审核推荐，学部学术委员会依据《西南大学学术型研究生指导教师岗位审核管理办法》（西校〔2016〕424号）、《西南大学加强研究生导师立德树人职责的实施办法》（西委〔2018〕73号）等文件要求，对申请人学术成果、学术水平和科学研究能力进行了综合评议，并形成决议。现将结果公示如下：
一、评审结果
	序号
	单位
	姓名
	性别
	职称
	申请学科专业
	申请类型
	工学部学术委员会
评审意见

	1
	工程技术学院
	黄杰
	男
	教授
	农业电气化与自动化
	博士生导师
	同意推荐

	1
	柑桔研究所
	崔永亮
	男
	副教授
	食品科学
	硕士生导师
	评审通过

	2
	食品科学学院
	王大毛
	男
	教授
	食品科学
	硕士生导师
	评审通过

	3
	纺织服装学院
	敬凌霄
	男
	副教授
	纺织工程
	硕士生导师
	评审通过

	4
	工程技术学院
	赵仲勇
	男
	副教授
	农业电气化与自动化
	硕士生导师
	评审通过

	5
	食品科学学院
	丁阳平
	男
	副研究员
	茶学
	硕士生导师
	评审通过

	6
	食品科学学院
	陈栋
	男
	副教授
	食品科学
	硕士生导师
	评审通过

二、公示时间
2019年12月9日—2019年12月13日（5个工作日）
三、意见受理
受理意见单位：工学部学术委员会
[bookmark: _GoBack]联系电话：023-68251298
电子邮箱：changqing.r@hotmail.com